
À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Russas 

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N2  SAF-TP001/2021 

DATA E HORA DA ABERTURA: 09 de março de 2021 as 14:00h 

PROPONENTE: NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S 

CNPJ: 26.703.429/0001-39 

ENDEREÇO: Rua Dr. Hermes Lima n2 45 - Edson Queiroz, Fortaleza/CE CEP: 60.811-570 

FONE: (85) 98154-0150 

E-MAIL: contato@nexosgov.com.br  

DADOS BANCÁRIOS: Caixa Econômica Federal 

AGÊNCIA: 2183 

CONTA CORRENTE: 00007311-0 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA 

REALIZAÇÃO DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO 

COMPREENDIDO ENTRE JANEIRO E DEZEMBRO DE 2020, REFERENTE À CONTABILIDADE, 

TESOURARIA, CONTROLE INTERNO, LICITAÇÃO, CONTRATOS E ATO DE PESSOAL, TENDO COMO 

ESCOPO O EXAME DE REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS JUNTO AO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 

Contratação de empresa para a realização dos serviços 

de 	auditoria 	de 	conformidade/regularidade 	do 

período de janeiro/2020 a dezembro/2020, referente 

a 	contabilidade 	e 	tesouraria 	rotinas 	de 	controle 

interno, licitação, contratos e atos de pessoal, tendo 

como escopo o exame da regularidade dos processos 

de despesas gerados, junto ao Município de Nova 

Russas/CE. 

SERVIÇO 01 R$45.00000 R$45.00000 

R$ 45.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da emissão de Ordem de 

Serviços 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, 

iniciados no prazo máximo de 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviços, nos locais 

determinados pela Unidade Gestora, podendo ser prorrogado, a critério das partes, na forma 

do artigo 57 da Lei Federal n2 8.666/93, alterada e consolidada. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

e M.i.t $.M.;õ.. Go.i,.itas 

[J F...book e fretaam hsAp 	954 OO 



Reconheço por SEMELH 
(5M3.dwE3] -JOSE 

A a(s)firma(s)de: 
CASTELO NETO 	 

-çodo2O2j. Us:1.. 	a 

rdade. 
tonlo Alexandre P - iva .- Oliveira 
Thiago Femand - s . - ujo 

COM SELO D . ENTICIDA 

!da  

ira ia Silva 
vÁuoo SOM 

Dou fé 
estemunh 
Nael Mar 

)Amanda 
Valor: R$ 

Observações: 
	 2 -riCa 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
	

Ud 

obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Básico, Anexo 1 deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as 

relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 

infrações; 

- seguro em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 

execução dos serviços 

Fortaleza (CE), 04 de março de 2021. 

LN 

       

      

     

     

 

£ 	£ 

   

     

        

NEXOS ASSESSÇRIA CONTABIL SIS 
Rua Dr. Hermes Lima n2  45 - Edson Queiroz - Fortaleza/CE 

CNPJ n2 26.703.429/0001-39 

JOSÉ MARTINS CASTELO NETO 

RG: 94003025657 SSP-CE - CPF: 002.405.773-88 

P(CCR1ÕRI(l 
Itt FNIIN() 

lAIA 

  

 

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO PERGENTINO MAIA - 3 OFÍCIO DE NOTAS E 1 RTDPJ 
TABELIÃO, ROBERTO FILIZA MAIA - CNPJ 06 972 994/0001-05 

Av, Padre Antonio Tomás. 920- Aldeola - CEP 60140-160 - Fortaleza - CE 

- 	TeL (85) 3304.9444 - E-mail tabeljaoc,rlorjomaja com br 

  

.coe1 GCw .im-a 4 M.00s SM.ç6.. 

ee.Oook, !mteam 4op059, 	 tsApC OM 51(154 311) 


